
（別添） 
 

入金確認証明書 
（または「払い戻し入金受領書」） 

 

    様 

 

拝啓、  ○○   様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、まことに有り難く厚く御礼申し上げます。 

この度は、○○市役所より、ご連絡いただき下記の金額お預かりさせていただいております。

当行職員による代行作業にて入金完了し、下記の金額を入金させていただきます。 

なお、本日中の入金依頼という事で、緊急対応になりお手数おかけいたしました。 

個人情報に関しては、下記のとおり厳重に管理させていただきます。 

これからも当行格別のご愛顧何卒よろしくお願い致します。 

 

¥○,○○○ 
                       ※署名・捺印を求めます 

払戻金受領された旨、了承致します。 

フリガナ  

氏名 署 名 ㊞ 
 

個人番号   

※太枠内をご記入いただき、捺印して下さい。 

  ※「個人番号」欄に暗証番号の記入を求めます   

掲載内容を訂正するときは、ボールペンで     
訂正箇所を二重線で抹消のうえ、その上を捺印し、 
正しい内容を余白に記載してください       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（注）お客様の個人情報の取り扱いに関しては、個人情報保護法に基づき、適正に管理させていただきます。

弊社社内業務以外で使用、社外への持ち出し、第三者への提供は禁止させていただきます。 

金融機関ロゴマーク 

お客さま氏名 

お客さま氏名 

偽造書類
イメージ


